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Cod.

Item
Item

14
18
32
34
37
41
55
64
70
74
85
90
106
107
108
123
132
135
148
165

Excl.
ME-
EPP

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

MUNICIPIO DE COCAL DO SUL/SC

PREGAO ELETRONICO N2 1/2025

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigao

ACAFRAO DA TERRACONFORME EDITAL.
ALECRIM DESIDRATADOCONFORME EDITAL.

CACAU EM POALCALINO. CONFORME EDITAL.

CANELA EM PO SEM ADICAO DE ACUCARCONFORME EDITAL.

CHIACONFORME EDITAL.
COMINHO EM POCONFORME EDITAL.

FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEOCONFORME EDITAL.

GERGELIM BRANCOCONFORME EDITAL.
IOGURTE VEGETALCONFORME EDITAL.

LEITE DE COCO PARA BEBERCONFORME EDITAL.
MELCONFORME EDITAL.

OREGANOCONFORME EDITAL.

SUCO MISTO SEM ADICAO DE ACUCARCONFORME EDITAL.

UVA PASSA BRANCACONFORME EDITAL.

UVA PASSACONFORME EDITAL.
BERINJELACONFORME EDITAL.

ESPIGA DE MILHO VERDECONFORME EDITAL.
HORTELACONFORME EDITAL.

MARACUJA DOCECONFORME EDITAL.
TOMATE CEREJACONFORME EDITAL.

Unid.

QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
LITRO
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
LITRO
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA
MOLHO
QUILOGRAMA
QUILOGRAMA

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/118593/relatorio_itens_pregao_91145968212.html

Quantidade

18,00
3,00
50,00
5,00
25,00
16,00
30,00
20,00
17,00
40,00
30,00
40,00
1.000,00
100,00
300,00
100,00
200,00
100,00
100,00

200,00

Intervalo

Min.

RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

LICITANET’

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0
Valor Valor

Orgado Total

R$ 35,04 630,72
R$ 33,33 99,99
RS 48,68 2.434,00
RS 49,29 246,45
RS 19,72 493,00
R$ 53,95 863,20
RS 50,73 1.521,90
RS 23,22 464,40
R$ 31,80 540,60
R$ 17,98 719,20
RS 40,67 1.220,10
RS 34,93 1.397,20

RS 6,21 6.210,00
RS 30,91 3.091,00
RS 26,25 7.875,00

R$9,32 932,00

RS 7,02 1.404,00

R$ 6,83 683,00
RS 18,57 1.857,00
RS 13,03 2.606,00

TOTAL GERAL RS 35.288,76
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